PORTARIA PGJ/PI Nº 1003/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o Ofício-Convite nº 04/2018-GC, oriundo da Corregedoria-
Geral de Justiça,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ, titular da Promotoria de
Justiça de Canto do Buriti, para participar de reunião na sede do Núcleo de Regularização Fundiária
da Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Piauí, no dia 17 de abril de 2018, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça